ERRATA

  MUNICIPIO DE PLANALTO, Pessoa Jurídica de direito

Público Interno, com sede a Praça São Francisco de Assis, 1583, inscrito no

CNPJ nº 76.460.526/0001-16, representado pelo Prefeito Municipal, senhor

MARLON FERNANDO KUHN, no uso de suas atribuições, considerando a

necessidade RETIFICA a publicação do resultado de Convite, publicado na

página nº 100 do dia 12 de setembro de 2016, conforme detalhamento abaixo

elencado.

ONDE SE LÊ

Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583

85.750-000   -   Planalto   -   Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 211/2015

PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2015

DATA DA ASSINATURA: 29 de setembro de 2015

CONTRATANTE: Município de Planalto

CONTRATADA: Ivar Terraplenagem Ltda.

OBJETO: Prestação de serviços de horas máquina, tipo trator esteira, a ser

utilizadas em aterros, terraplenagem, corte de terra, cascalhamento de

estradas e outros serviços utilizados pelo Município de Planalto.

VALOR TOTAL: R$ 118.300,00 (cento e dezoito mil e trezentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 30/09/2016.

MARLON FERNANDO KUHN

Prefeito Municipal

LEIA-SE

Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583

85.750-000   -   Planalto   -   Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 159/2016

PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2016

DATA DA ASSINATURA: 08 de setembro de 2016

CONTRATANTE: Município de Planalto

CONTRATADA: Ivar Terraplenagem Ltda.

OBJETO: Prestação de serviços de horas máquina, tipo trator esteira, a ser

utilizadas em aterros, terraplenagem, corte de terra, cascalhamento de

estradas e outros serviços utilizados pelo Município de Planalto.

VALOR TOTAL: R$ 145.950,00 (cento e quarenta e cinco mil e

novecentos e cinquenta reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 30/09/2017.

MARLON FERNANDO KUHN

Prefeito Municipal